平成 30 年７月 24 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号

                      会  社  名 株式会社アエリア

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 小林祐介

（コード番号：3758）

問 合 せ 先 管  理  本  部  長  上野哲郎

                             TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp

 （URL https://www.aeria.jp/）

株式会社リベル・エンタテインメント

イケメン役者育成ゲーム『A3!（エースリー）』繁体字版、

Android 限定クローズドβテスト実施に関するお知らせ

 当社の連結子会社であります、株式会社リベル・エンタテインメント（本社：東京都港区、代表取締

役社長：林田 浩太郎 以下、「リベル」という）のイケメン役者育成ゲーム『A3!（エースリー）』

（iOS/Android アプリ）につきまして、繁体字版（配信地域：台湾、香港、マカオ）のクローズドβテ

ストを小萌科技有限会社（以下、「KOMOE GAME」という）より実施しますので、お知らせします。

 クローズドβテストは 2018 年７月 25 日(水)12：00～８月３日(金)12：00 の 10 日間、先着 1,000 名

の Android ユーザー限定で実施されます。

『A3!（エースリー）』Android 版クローズドβテスト概要

【クローズドβテスト実施期間】2018 年７月 25 日(水)12：00～８月３日(金)12：00

【実施地域】台湾、香港、マカオ

【募集人数】1,000 名（Android ユーザー限定）

■「KOMOE GAME」について

KOMOE GAME 社は 2016 年に設立し、本社は台湾で、「ハイクオリティの日本二次元スマホゲームをもっ

て、多元的なエンターテインメントサービスを提供する」をコンセプトに、台湾・香港・マカオ市場

に日本スマホゲームのパブリッシング代理・プロモーション事業を展開しています。

■株式会社リベル・エンタテインメントについて

リベル・エンタテインメントは『アイ★チュウ』、『A3!』、『蒼焔の艦隊』をはじめ、ソーシャルゲー

ム、スマートフォンアプリの開発から運営まで多岐にわたり展開しています。社名のリベル（Liber）と

は「生産と豊穣」を司る古代ローマ神の名前で、穀物が豊かに実るように、豊かな発想でクリエイティ

ブなエンタテインメント作品を生み出したいと思い名付けました。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社リベル・エンタテインメント

〒105-0011 東京都港区芝公園１-１-１ 住友不動産御成門タワー７階

E-mail：pr@liberent.co.jp  URL: https://liberent.co.jp/

※IR に関するお問い合わせは、子会社ではなく当社（ir@aeria.jp）へお問合せください。

以上